
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

EKONOMIKOS KOMITETO BIURAS 
 

 

Biudžetinė įstaiga    Gedimino pr. 53,   01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6758    Faks. (8 5)  239 6399    El. p. ekonkt@lrs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre  Kodas 1886 05295 
______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo komisijai   2023-01-05  Nr. V-  

 

 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS IŠTAISYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS KELIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO ĮSTATYMO NR. VIII-2032 2 

IR 6 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO ĮSTATYME NR. XIV-1704 

 

Lietuvos Respublikos Seimas 2022 m. gruodžio 20 d. priėmė Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo Nr. VIII-2032 2 ir 6 straipsnių pakeitimo 

įstatymą Nr. XIV-1704 (toliau – Įstatymas Nr. XIV-1704), kuris turi taisytiną techninę klaidą. 

Įstatymu Nr. XIV-1704 keičiama Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

2 straipsnio 4 dalis, o turėtų būti keičiama to paties straipsnio5 dalis, kurioje yra reglamentuojami su 

kitų įstatyme vartojamų sąvokų samprata susiję teisiniai santykiai. Klaida įsivėlė dėl to, kad Įstatymas 

Nr. XIV-1704 buvo priimtas vadovaujantis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo Nr. VIII-2032 2, 6, 9 straipsnių ir 2, 5 priedų pakeitimo įstatyme Nr. XIII-3420 išdėstyta 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 2 straipsnio redakcija, kuri turėjo 

įsigalioti 2023 m. sausio 1 d. ir kurioje nuostata dėl kitų įstatyme vartojamų sąvokų dėstoma 

2 straipsnio 4 dalyje. Priimant Įstatymą Nr. XIV-1704 buvo neatkreiptas dėmesys, kad Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo Nr. VIII-2032 2, 6, 9 straipsnių ir 2, 5 priedų 

pakeitimo įstatymo Nr. XIII-3420 įsigaliojimas buvo nukeltas iš 2023 m. sausio 1 d. į 2024 m. liepos 

1 d. 

Prašytume ištaisyti šią techninę klaidą Teisės aktų registre skelbiamuose duomenyse ir 

2022 m. gruodžio 20 d. priimto Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo Nr. VIII-2032 2 ir 6 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1704 1 straipsnį 

išdėstyti taip: 

„1 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 2 straipsnio 5 dalį ir ją išdėstyti taip:  

„5. Kitos šiame įstatyme vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžiamos 

Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekse, Lietuvos Respublikos kelių įstatyme, Lietuvos 

Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatyme, Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto 

ūkio, kaimo plėtros įstatyme, Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatyme.“ 

mailto:ekonkt@lrs.lt


 

 

2 

PRIDEDAMA. Įstatymas Nr. XIV-1704, 2 lapai. 

 

 

 

Ekonomikos komiteto biuro vedėja       Rima Petkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Šaltmeris, tel. (8 5) 239 6757, el. p. darius.saltmeris@lrs.lt 



Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2023-01-09 Nr. 452-P-1 

Vilnius 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, pritarė sprendimui patikslinti duomenis 

ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo Nr. VIII-2032 2 ir 6 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1704 elektroninę versiją 

(skenuotas Respublikos Prezidento pasirašytas Įstatymo tekstas nekeičiamas). 

2. Seimo kanceliarijos Ekonomikos komiteto biuro vedėjos Rimos Petkūnienės 2023 m. 

sausio 5 d. raštą Nr. V-2022-198 „Dėl techninės klaidos ištaisymo Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo Nr. VIII-2032 2 ir 6 straipsnių pakeitimo 

įstatyme Nr. XIV-1704“ ir Komisijos 2023 m. sausio 9 d. sprendimą (apklausos protokolo  

Nr. 452-P-1 išrašą). 

 

 


